
veiklos planas:

DIENOTVARKĖ

* Pasiliekame teisę keisti renginių laiką datas ir įvairovę priklausomai nuo oro sąlygų bei vaikų amžiaus grupėse.

** Dienos metu, norintys vaikai turės galimybę dalyvauti būreliuose.

*** Esant geram orui kiekvieną diena bus keliaujama prie jūros, esant geltonai vėliavai - vyks maudynės.

**** Pamainos eigoje pajūriu bus keliaujama prie Olando Kepurės ir Memel Nord.

diena. “Instaliacijų paroda, vakare - Šarados/Protų mūšis”

diena. ,,Olimpiada ir Talentų vakaras“

diena. ,,Sveika, Pasaka“

diena. ,,Muzikos Diena - Pasakovizija“

diena. „Pasakos Kino Festivalis“

diena.  “Pasakiada ir UŽ / PRIEŠ“

diena.  ,,Ekskursija ir Šokių Maratonas“ 

diena.  ,,Atsisveikinimai“ 

diena. „Pasakos Teatro diena“

diena. ,,Apsikabinimų diena - iki pasimatymo“ 

Stovyklautojų atvykimas, pasiskirstymas į būrius. Susipažinimo žaidimai būriuose. Būrio šūkio ir vėliavos kūrimas, 
susipažinimas su taisyklėmis bei vidinių būrio taisyklių sudarymas. Iškilmingas stovyklos atidarymas, vėliavos 
pakėlimas, pasisveikinimas su jūra. Vakaro renginyje teatralizuotas vadovų prisistatymas. Būrių atminimo knygelių 
gamyba (kiekvieną vakarą užfiksuojama, kas patiko,
sekėsi, džiugino).

Pirmos dienos pusėje: keliaujame prie jūros, maudynės. Pagal galimybes prie jūros surengiamos „mažiukų“ kvadrato 
varžybos. Didesniųjų būriai varžosi traukiant virvę. Būriai ruošia plakatus, šūkius. Vakaro renginys – „Pasakovizija“. 
Renginys vyktsa Eurovizijos formatu, kai yra renkamas geriausias pasirodymas, kuriam vaikai su vadovais ruošiasi 
po pietų.

Dienos metu būriai naudodami įvairias medžiagas ruošia instaliacijas, pagal pasirinktą temą. Vėliau būriai keliauja 
per kitus būrius ar stovyklos vietas, kur bus bus eksponuojami kūriniai. Stovykla taps muziejumi po atviru dangumi. 
Vakare vaikai lavina savo protą dalyvudami Šaradose/Protų mūšyje, kur mišrios komandos sudarytos iš būrių atstovų 
vaidina/atsakinėja į klausimus susijusius su stovykla, ir ne tik.

Medijų diena. Būriai ekologijos ar sveikatingumo tema filmuoja ir montuoja filmukus. Kino festivalio atidarymas, 
būriai dalyvauja “filmų peržiūroje”, po kurios vyksta geriausiųjų apdovanojimai bei kino festivalio uždarymas. 
Keliavimas prie Olando kepurės, kol montuojami filmai.

Būriai atstovauja tam tikrą regioną, valstybę, kurios dalyvauja Olimpinėse varžybose. Olimpnių žaidynių atidarymas, 
valstybių prisistatymas, Olimpinio deglo įkūrimas. Būriai pagal varžybų grafiką dalyvauja įvairiose sporto varžybose 
(krepšinio, tinklinio, futbolo, kvadrato varžybose, dalyvauja estafetėse). Vakarop, geriausiųjų apdovanojimai, 
Olimpiados uždarymas. Vakaro renginys - Talentų vakaras, kur visi norintys pademonstruoja savo talentus stovyklai.

Pirmoje dienos pusėje būriai įveikia orientacinę trasą mišku iki pajūrio, kur vyksta maudynės. Žaidynių nugalėtojai 
apdovanojami. Vakaro renginys socialinėmis, ekologinėmis ir kitokiomis temomis, kur būriai pasirinktinai pristato 
stavo poziciją UŽ/PRIEŠ pvz, už rūšiavimą, sveiką gyvenseną, sportą ar prieš smurtą, karą ir t.t.

Pirmoje dienos pusėje norintys vaikai su vadovais vyksta į Delfinariumą ar ekskursiją po Klaipėdą. Vakare - šokių 
maratonas, kur tikrinama ne tik ištvermė, bet ir naujų šokių žingsnelių išmokimas bei aprangos stilius. Maratono 
pabaigoje - apdovanojimos 
stilingiausios ir ištvermingiausios poros.

Stovykloje statomas bendras spektaklis, kiekvienas būrys paruošia tam tikrą kūrinio ištrauką, savaip interpretuodami. 
Būriai bendradarbiauja tarpusavyje, kad išlaikytų siužeto liniją, naudojamos bendros dekoracijos, bei kostiumai. 
Vėliau apdovanojami geriausi aktoriai ir aktorės, scenografija, kostiumai, scenarijus ir režisūra.

Būriai pristato atsisveikinimo su stovykla pasirodymus, šoka flashmobą, kurį išmoko programos stovykloje metu. 
Vakare – pamainos uždarymas, stovyklos vėliavos nuleidimas ir nominacijų vakaras, apdovanojami geriausieji. 
Vėliau, vakarojimas prie laužo.

Atsisveikinimas su jūra. Vykdoma akcija ,,Kaip radau taip palikau“ – savo daiktų ir aplinkos tvarkymas. Laiškų rašymas 
naujai įgytiems ir seniems draugams, vadovams. Bendras būrio paveikslo piešimas stovyklai. Daugkartinis draugų, 
vadovų apkabinimas ir pasižadėjimas vėl grįžti į Pasaką kitais metais Išvykimas namo.

Vaikų vasaros 
poilsio stovykla 


	Page 2

